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Förslag till riktad nyemission 
Hydropulsors huvudägare, Hörnell Teknikinvest AB, har tidigare lånat bolaget 1,2 mkr och  
avser att låna ut ytterligare 0,8 mkr, vilket för en tid tryggar bolagets likviditetssituation. Hörnell  
Teknikinvest har erbjudit bolaget att genom en kvittningsemission omvandla lånen till aktiekapi-
tal.  
Styrelsen har av bolagsstämman bemyndigats att genomföra riktade nyemissioner men har med 
hänsyn till att ärendet avser en huvudägare beslutat att hänskjuta frågan till ordinarie bolags-
stämma den 7 maj 2008. Styrelsen kommer att föreslå stämman att genom en till Hörnell  
Teknikinvest riktad nyemission genom kvittning utge 50 000 000 nya aktier till en kurs av  
0,04 SEK. Om beslut fattas om emissionen kommer antalet aktier i bolaget att uppgå till 
832 769 461 aktier. 
Styrelsen arbetar vidare med att finna industriella investerare som stärker bolaget för att till dem 
erbjuda riktade nyemissioner. 
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För ytterligare information kontakta: 
Åke Hörnell, verkställande direktör, tel 070-99 47 900 
Lars-Åke Persson, styrelseordförande, tel  070-55 27 800 
 

 
Hydropulsor konstruerar, slutmonterar och säljer hydrauldrivna produktionsmaskiner och maskinsystem med fokus 
på kompaktering av metallpulver för komponenter med höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria 
snitt. Samtliga Hydropulsors maskinsystem bygger på en unik egenutvecklad teknik med repeterbara slag med hög 
energikoncentration. Hydropulsors maskiner och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då 
maskinerna har hög produktionstakt och låg grad av materialspill.  
 
Dotterbolaget Result Press AB utvecklar, konstruerar, monterar och marknadsför hydrauliska pressar inom pro-
duktområdena pulverpressar och verkstadspressar. Pulverpressarna har en hög automationsgrad och används främst 
vid tillverkning av hårdmetallprodukter med krav på små toleranser, medan verkstadspressarna främst används vid 
monteringsarbeten, företrädesvis inom verkstadsindustrin. Vidare information finns på www.resultpress.se. 
 
Dotterbolaget Hydropulsor-EPM är verksamt i Nanjing, Kina. Bolaget representerar både Hydropulsors och Result 
Press produkter på den Kinesiska marknaden. I bolaget bedrivs även verksamhet inom teknik och montering av 
produkterna. 
 
Hydropulsors instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet HYPU MTFB. Handel sker även med 
två olika teckningsoptioner. Handeln kan följas i realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktie-
marknaden och allmänheten kan kostnadsfritt prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rappor-
ter genom Nordic Growth Markets nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 
 


